联合 〔2021〕8909 号

联合资信评估股份有限公司关于平高集团有限公司

筹划重大事项进展情况的关注公告

受平高集团有限公司（以下简称“公司”或“平高集团”）委托，联合资信评估股份有限公司

（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债券进行信用评级。截至本公告出具日，联合资信评

定公司主体长期信用等级为AA+，“18平高MTN001”“19平高MTN001”和“20平高MTN001”的

信用等级为AA+，“21平高CP001”的信用等级为A-1，评级展望为稳定。

公司控股的上市子公司河南平高电气股份有限公司于2021年9月15日发布的《河南平高电气股

份有限公司关于控股股东筹划重大事项进展情况公告》显示：经国务院国有资产监督管理委员会

（以下简称“国务院国资委”）研究并报国务院批准，同意平高集团与中国西电集团有限公司（以

下简称“西电集团”）等企业实施重组整合，新设由国务院国资委代表国务院履行出资人职责的新

公司，西电集团与国家电网有限公司（以下简称“国家电网”）所属许继集团有限公司、平高集

团、山东电工电气集团有限公司以及国家电网所属国网电力科学研究院有限公司持有的江苏南瑞

恒驰电气装备有限公司、江苏南瑞泰事达电气有限公司、重庆南瑞博瑞变压器有限公司股权整体

划入该新公司。本次重组整合后，公司控股股东和实际控制人未发生变化。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系，并将继续保持沟通，以便全面分析并及时披露

上述事项对公司主体及上述债券信用水平可能带来的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2021 年 9 月 16 日

		2021-09-16T17:36:51+0800